- 1 -

兰州资源环境职业技术学院工会委员会文件

兰资环工发〔2019〕13 号

关于举办“庆祝建国 70 周年教职工文艺汇演”

的通知

院属各部门、各工会小组：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大精神，充分反映新中国成立 70 年来在改革开放、奋斗

实践中取得的重大成就，丰富和活跃学院教职工的文化生活，激

发学院教职工爱党、爱国热情，培育民族精神。特举办庆祝“建

国 70 周年，我和我的祖国”教职工文艺汇演，现将有关事项通

知如下：

一、演出主题和内容

节目内容以“建国 70 周年，我和我的祖国”为主题，歌颂

党、歌颂祖国，紧扣时代主旋律、主题鲜明、健康向上，体现学

- 2 -

院的文化特色，充分展现广大教职工艰苦奋斗、永不放弃、敬业

奉献、昂扬向上的精神风貌和职业风采。

二、形式和要求

（一）节目形式：合唱、曲艺、声乐、舞蹈、诗朗诵等。

（二）要求：12 个工会小组每个小组报一个节目，参演节

目所需的服装、道具、化妆、伴奏等自备;工会将给每个小组拨

一定的费用；尽可能动员小组更多会员参加；各小组将演出的节

目于 9 月 13 日前报学院工会。

三、举办单位

主办单位：学院办公室、宣传部、工会

承办单位：第六工会小组

四、参演对象

12 个工会小组和教工艺术团

五、演出时间和地点

拟于 2019 年 9月 26 日 在图书馆学术报告厅举行。

六、奖项设置

12 个工会小组演出的节目进行评奖，设一等奖 2 名，二等

奖 4 名，三等奖 6 名，教工艺术团的节目不参加评奖。

兰州资源环境职业技术学院工会委员会

                           2019 年 9 月 3 日

院工会                                     2019 年 9 月 3 日印发